การศึกษาประถมศึกษาสรุปยอดเงินอุดหนุนรายบุคคลและขออนุมัติเบิกจ่ายเงินอุดหนุนประจําเดือนทุกเดือน  
ความละเอียดแจ้งแล้วน้ัน 

สํานักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาพัทลุง เขต ๒ ได้ตรวจสอบและสรุปยอดเงินอุดหนุน
ของบประมาณเงินอุดหนุนของโรงเรียนประจําเดือนกุมภาพันธ์  ๒๕๕๗  จํานวนเงิน  ๗,๖๙๕,๔๕๒.๔๖ บาท   
(เจ็ดล้านหกแสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าสิบสองบาทสีสิบหกสตางค์)  รายละเอียดส่งมาพร้อมหนังสือน้ีแล้ว 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณาดําเนินการ 

ขอแสดงความนับถือ 

(นายอนัน   สมาธิ)